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Superficies útiles

Salón-comedor-cocina

Distribuidor

Dormitorio Pral.

Dormitorio 2

Baño Pral.

Baño 2

Superficies totales

34.15

1.85

12.30

8.90

3.10

2.85

87.80Sup. construida con ZZCC

Sup. útil de la vivienda 63.15

Terraza 12.40

75.55Sup. útil total

Las superficies son aproximadas y podrán sufrir variaciones por necesidades técnicas durante la obra. La distribución del mobiliario de cocina es orientativa.

Versión 0.00  Fecha 12.2025

Este folleto es meramente informativo y no reviste carácter contractual. La jardinería, el mobiliario urbano y el amueblamiento es ficticio teniendo validez únicamente a efectos decorativos. 

Opción B

Calificación Energética "A"

DISTRIBUIDOR

BAÑO 2

DORMITORIO PPAL.

SALÓN-COMEDOR-COCINA TERRAZA

DORMITORIO 2

Planta 1ǐ          Vivienda E
Vivienda 2 dormitorios

Portal 1

BAÑO PPAL. 


