



Portal 1

Planta 1^a

Vivienda 2 dormitorios

Opción B

Vivienda E

Superficies útiles

Salón-comedor-cocina	34.15
Distribuidor	1.85
Dormitorio Pral.	12.30
Dormitorio 2	8.90
Baño Pral.	3.10
Baño 2	2.85
Terraza	12.40

Superficies totales

Sup. útil de la vivienda	63.15
Sup. útil total	75.55
Sup. construida con ZZCC	87.80

